

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Hluboká 3 sklep	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	29. 8. 2024	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK											
A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	871,20	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	2 913,66	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	13 434,85	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	37 694,93	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		54 914,64	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 54 914,64			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	12,0	0,00	0,00
				základní	21,0	54 914,64	11 532,07
				Cena s DPH			66 446,71
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Hluboká 3 sklep

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
d3	koberce	9 975,16	0,00	2 094,78	12 069,94
d4	malba	44 939,48	0,00	9 437,29	54 376,77
Celkem		54914,64	0,00	11532,07	66446,71

ROZPOČET

Stavba: Hluboká 3 sklep

Objekt: Oprava elektroinstalace ve sklepě, Hluboká 3, Jihlava

Část: koberce

Objednatel: Statutární město Jihlava

Zhotovitel:

Místo: část objektu Hluboká 3, Jihlava

Zpracoval:

Datum: 7. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 977,01 0,000

997 Doprava sutí a vybouraných hmot 1 977,01 0,000

1	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,330	1 796,40	592,81	0,000
2	997013501R1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku	km	19,000	27,00	513,00	0,000
3	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,330	2 640,00	871,20	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 7 998,15 0,000

776 Podlahy povlakové 7 998,15 0,000

4	776111311	Vyčištění podkladu podlah	m2	55,000	32,87	1 807,85	0,000
5	776111323	Vyčištění podkladu schodišťových stupňů	m2	10,000	49,78	497,80	0,000
6	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	110,000	51,75	5 692,50	0,000

Celkem 9 975,16 0,000

ROZPOČET

Stavba: Hluboká 3 sklepy

Objekt: Oprava elektroinstalace ve sklepě, Hluboká 3, Jihlava

Část: malba

Objednatel: Statutární město Jihlava

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: část objektu Hluboká 3, Jihlava

Datum: 7. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

44 939,48

0,103

784

Dokončovací práce - malby a tapety

44 939,48

0,103

1	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	167,076	6,80	1 136,12	0,000
2	784111007	Oprášení (ometení) podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	23,760	7,36	174,87	0,000
3	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	167,076	57,80	9 656,99	0,035
4	784181117	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	23,760	61,20	1 454,11	0,005
5	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	167,076	169,00	28 235,84	0,055
6	784321037	Dvojnásobné silikátové bílé malby na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	23,760	180,20	4 281,55	0,008

Celkem

44 939,48

0,103